
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Pengadaan Alat Uji Tabung Oksigen 

Nomor: 06/SJ-IND/LP/P.I-R.120/11/2021 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor: 05/SJ-IND/LP/P.I-R.120/11/2021 tanggal 30 November 
2021, Unit Kerja  Pengadaan Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan Pemenang untuk 
Pekerjaan Pengadaan Alat Uji Tabung Oksigen Pagu Rp. 5.000.000.000,00 (lima milyar rupiah) dan 
dengan HPS Rp. 1.540.800.000,00 ( satu milyar lima ratus empat puluh juta delapan ratus ribu rupiah), adalah 
sebagai berikut : 
 

Calon Pemenang :   

Nama Perusahaan :  CV.HARAPAN MULIA    

Alamat : Jl. Pasirkaliki Reuma No. 29 Bandung 

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

02.008.992.6-423.000 0 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

Terbilang 

 

: 

: 

: 

Rp. 1.460.439.200,00 

Rp. 1.460.439.200,00 

Satu milyar empat ratus enam puluh juta empat 

ratus tiga puluh sembilan ribu dua ratus rupiah 

 

Calon Pemenang Cadangan : 

  

Nama Perusahaan :  CV. ANUGERAH TIGA BINTANG 

Alamat : Pamulang Indah Blok A-7 No.4, RT/RW 002/007, 

Kel.Pamulang Timur, Kec. Pamulang, Kota Tangerang 

Selatan 15417 

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

80.152.664.1-453.000 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

: 

: 

Rp. 1.494.020.000,00,- 

Rp. 1.494.020.000,00,- 

Terbilang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: Satu milyar empat ratus sembilan puluh empat juta dua 

puluh ribu rupiah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Calon Pemenang Cadangan 1:   

Nama Perusahaan :  CV. KREASI PESONA 

Alamat : Gg. Tilil II No. 334A Banduing  

NPWP 

Hasil Evaluasi Administrasi 

Hasil Evaluasi Teknis 

: 

: 

: 

02.008.986.8-423.000 

Memenuhi Syarat 

Memenuhi Syarat 

Harga Penawaran 

Harga Terkoreksi 

Terbilang 

: 

: 

: 

Rp. 1.498.985.400,00  

Rp. 1.498.985.400,00 

Satu milyar empat ratus sembilan puluh delapan juta 

sembilan ratus delapan puluh lima ribu empat ratus 

rupiah 

 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 01 Desember s/d 06 Desember 2021. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 

Jakarta,  30 November 2021 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


